Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022                                                                                                            № 305
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 25.08.2021 № 861 «О лимитах потребления коммунальных услуг (электроэнергии, теплоэнергии, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, по обращению с твердыми коммунальными отходами) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергоснабжении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом отдела образования администрации Вилючинского городского округа от 09.02.2022 № 129 «Об утверждении значения целевых уровней потребления энергоресурсов на период с 2022 года и на плановый 2023 и 2024 годы», распоряжением администрации Вилючинского городского округа от 18.02.2022 № 45 «Об утверждении значения целевого уровня снижения потребления энергоресурсов в администрации Вилючинского городского округа и подведомственных учреждений», распоряжением Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа от 15.02.2022 № 15 «Об установлении целевого уровня снижения потребления энергетических ресурсов и воды», приказом отдела культуры администрации Вилючинского городского округа от 08.02.2022 № 19 о/д «Об установлении целевого уровня снижения в сопоставимых условиях суммарного объема потребляемых учреждениями культуры коммунальных ресурсов», приказом отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа от 07.02.2022 № 4 «Об утверждении значения уровня снижения муниципальными учреждениями в сопоставимых условиях суммарного объемы потребляемых коммунальных ресурсов на трехлетний период с 2022 года», приказом отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа от 17.02.2022 № 12 «Об утверждении значения целевых уровней потребления энергоресурсов на период с 2022 года и на плановый 2023 и 2024 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 25.08.2021 № 861 «О лимитах потребления коммунальных услуг (электроэнергии, теплоэнергии, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, по обращению с твердыми коммунальными отходами) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1 приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2 приложение № 1.1. к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.3 приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4 приложение № 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.5 приложение № 3.1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

1.6 приложение № 3.2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;
1.7 приложение № 4 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему постановлению;

1.8 приложение № 5 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему постановлению;

1.9 приложение № 5.1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему постановлению;

1.10 приложение № 6 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 24.03.2022 № 230  «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 25.08.2021 № 861 «О лимитах потребления коммунальных услуг (электроэнергии, теплоэнергии, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, по обращению с твердыми коммунальными отходами) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»».

3.
Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                               С.И. Потапов